
№ 1605 от 27.07.2018 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 24.10.2014 № 2710». 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

24.10.2014 № 2710 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в городе Железногорске» следующие изменения: 

приложение изложить в новой редакции согласно приложению на            

23 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие в связи со вступлением в силу решения Железногорской городской 

Думы от 19.07.2018 № 97-6-РД «О внесении изменений в решение 

Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов». 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска          Д. Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 

 

 
Теряева Е. Н. 

тел. 2-56-35 

  


